a> Sigismundus Augustus Rex subscripsit.b> 

a)-b) manu propria. 

l) Petrus Myszkowski. 

N. 895. 

Sigismundus Augustus rex Poloniae 
Alberto in Prussia duci 

Vilnae, 27.VI1.1563. 

tratrem Lucae Górnicki, Paulum, commendat, ut dux ipsum numero ser­
vitorurn filii sui adscribere velit, quo simul litteras et mores discere 
possit. 
Vest. si.gill. 
H B A, B 1, K.318. 

Sigismundus Augustus etc. 
I!lustris Princeps, Domine, Arnice ac Consobrine Charissime. 
Multorurn ad nos sermonibus perfertur mustritatem Vestram praeo 

clare ac sapienter Illustrem filiurn suum educandum curare. Quae res 
hominibus nostris mittenderurn ad mustritatem Vestram filiorum suo­
rum, tanquam ad emporium nobilissimarum artium, cupiditatem non 
medioerem excitavit. Sed et Lucas Gorniczki, bibliotecae nostrae Prae­
fectus, summis a nobis praecibus contendit, ut fratrem hunc suum No­
bilem Paulum Gorniczki, puerum non infoelici ingenio et honestis mori­
bus praeditum, mustritati Vestrae commendaremus. Cuius sane praeci­
bus, quod et honestissimae essent et ab eo profectae, qui fidem nobis 
suam atque industriam iam pluribus armis egregie probavit, cum satis 
recte deesse non possemus, hww ipsum Paulum, fratrem suum, Illustri­
tati Vestrae commendandum duximus, cupientes, ut Illustritas Vestra 
adscribere eum velit numero puerorum, qui mustri filio mustritatis 
Vestrae sunt a servitiis Illustritatemque Suam, discendo et ipsi, ad maius 
literarum desiderium excitant. Ita ut hic noster puer in tempore et Prin­
cipibus servire discat et una gustum quoque a.liquem literarum hauriat. 
Facturi nos vicissim, quidquid Illustritati Vestrae gratum futurum intel­
lexerimus. Bene valeat Illustritas Vestra. Daturn Vilnae, XXVII Iulii, 
anno Domini MDLXIII, Regni vero nostri XXXIII!. 

a> Sigismundus Augustus Rex subscripsit.b> 

a>·b) numu propria. 
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N. 896. 

Sigismundus Augustus rex Poloniae 
Alberto in Prussia duci 

Vilnae, 27. V II.1563. 

de navibus Sueticis a Stanislao Wąsowicz sociisqu.e eius interceptis, ut 
ipsis jacultas concedatur iisdem navibus libere disponendi. 
(Textus identicus ac in N. 890, de eadem nave Abraham tractans, no­
mini tantum Michaelis Figenau nomine Stanislai Wąsowicz substituto). 

Sigill. V II a. 

H B A, B 1, K.318. 

N. 897. 

Sigismundus Augustus rex Poloniae 
Alberto in Prussia duci 

Vilnae, 28. V II.1563. 

pro studio ducis in pecunia sibi reperienda gratias agit rogatque, ubi et 
quando ea obtineri possit.